ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO - SP
 RESULTADO DA PROVA PRÁTICA EDITAL 004/2019

A Prefeitura Municipal MATÃO - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Oreste Bozelli, n.º 1.165

– Centro – MATÃO – Estado de São Paulo – CEP 15990-900, neste ato representada pelo Prefeito Municipal,

Senhor JOSÉ EDINARDO ESQUETINI, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA PROVA

PRÁTICA do concurso público Edital n° 004/2019 conforme segue adiante. O prazo para interposição de recurso

contra o resultado será nos dias 06 e 07 de fevereiro de 2020,através do e-mail recursosconsulpam@gmail.com

ASSUNTO: RECURSO CONCURSO MATÃO PROVA PRÁTICA.

                                                                    MOTORISTA

INSCRICAO CANDIDATO RESULTADO

208005033 VAGNER LUIS SOARES
ELIMINADO

208003472 JOSE CLAUDINEI MARCELINO
85

208013028 FERNANDO DE OLIVEIRA
FALTOU

208008724
DANILO AUGUSTO PUBLIO DE

ANDRADE
FALTOU

208005442 CLAUDIO ALBERTO MALARA
ELIMINADO

208004187 ADILSON LOCH
70

208009770 MARCOS PAULO PUPIN
FALTOU

208005390 TIAGO PEREIRA DE SOUZA
97,5

208012685 ELIUDE PEREIRA DA SILVA
100

208012600 ERMESON DA SILVA CARVALHO
FALTOU

208012613 MARCOS FERNANDO BORGHI
97,5

208009437 EMERSON MARCONDES DOS SANTOS
FALTOU

208011664 EMILIO CARLOS ANDRADE
95

208013417 MARCOS DE LIMA
FALTOU

208012055 KLEBER APARECIDO DE MATOS
85

208011901 ANIEL FERREIRA DE SOUZA
FALTOU

mailto:recursosconsulpam@gmail.com

208004670 LENILTON LUIS SERGI
85

208011029 RODRIGO EZEQUIEL DE JESUS
92,5

208006329 DANIEL VIEIRA PIMENTEL
70

208010031 REGIS LUIZ RODRIGUES
FALTOU

208011588
DANIEL LENEN DUARTE LOBO

RODRIGUES
82,5

208007211 ELIEU DE OLIVEIRA
85

208003728 RODRIGO PEREIRA RIBEIRO
FALTOU

208009876 CRISTIANO DE PAULA SILVA
FALTOU

208009327 ERIOSVALDO BRANDAO DE ARAUJO
72,5

208001000 EDUARDO BARBOSA VIEIRA
100

208002223 SIDNEI SEBASTIAO DE SOUZA
FALTOU

208012903 JOSE LEONILDO BERNARDINO
55

208007438 IVAN LUIZ DA COSTA
100

208009718 EDSON AP PALHARES
FALTOU

                                                                TRATORISTA

INSCRICAO CANDIDATO RESULTADO

208001224 ALESSANDRA FERREIRA SALLA 92,5

                                                                    PINTOR

INSCRICAO CANDIDATO RESULTADO

208008029 JULIO CESAR RAMOS 100

208008722 MARCIO POTTO DOS SANTOS 90

208006852 MARCOS ROBERTO DE MORAES 100

208001597 DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA 73

208003140 RAFAEL MARCONI DA SILVA 65

208013322 VINICIUS GABRIEL BELARDINUCI FALTOU

208003625 ADENILSON DE JESUS DOS REIS FALTOU

208010800 ERIC HENRIQUE DA COSTA FALTOU

208011017 ALEX JUNIOR MARTINS DEJANI 70

208004640 VITOR MATEUS CORDEIRO DA SILVA FALTOU

208012955

AFONSO HENRIQUE DA SILVA

FERREIRA FALTOU

208005949 MATEUS VISCAIO AMOROSO 67

208002146 PAULO SERGIO ROSA BOTELHO FALTOU